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Başbakan Yıldırım'ın ABD'ye götüreceği 5 kritik dosya!
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Başbakan Binali Yıldırım, 7-10 Kasım'da ABD'ye bir ziyaret gerçekleştirecek, ABD
Başkan Yardımcısı Mike Pence ile görüşecek. Yıldırım'ın çantasında beş tane kritik
dosya bulunuyor.

Abone ol 
Başbakanlık kaynaklarından alınan bilgiye göre, Yıldırım, 7-10 Kasım'da Washington ve New
York'ta bazı temaslarda bulunacak. Söz konusu ziyaret, ABD'de yeni yönetimin göreve
gelmesinden sonra Türkiye'den ABD’ye başbakan düzeyinde gerçekleştirilecek ilk ziyaret
olacak.

Ziyaret sırasında Başbakan Yıldırım'a Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak eşlik edecek.

İŞ ADAMLARIYLA BİR ARAYA GELECEK
Yıldırım'ın, ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile yapacağı görüşmenin yanı sıra, Washington ve
New York'ta kanaat önderleri, Türk ve akraba toplulukları ile Müslüman ve Yahudi toplumu
temsilcileri, medya mensupları, yatırımcılar ve iş adamlarıyla bir araya gelmesi öngörülüyor.
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TERÖR ÖRGÜTLERİ KONUSUNDA GÖRÜŞ ALIŞ VERİŞİ

Başkan Yardımcısı Pence ile yapılacak görüşmelerde, ikili siyasi, ekonomik ve askeri ilişkilerle,
Suriye, Irak dahil bölgesel konuların yanı sıra ortak gündemde yer alan başta FETÖ, DEAŞ,
PYD/YPG olmak üzere terörle mücadele, sığınmacılar meselesi ve vize sorununun çözümü
konularında görüş alışverişinde bulunulması planlanıyor.

ÖNEMLİ FIRSAT OLACAK

Görüşmelerin, ABD ile bazı konulardaki görüş farklılıklarının giderilmesi ve iş birliğinin ilerletilmesi
yönündeki ortak çabaların sürdürülmesine katkı sağlaması hedefleniyor. Başbakan Yıldırım'ın
ziyareti, Türkiye'nin dış politikasına ilişkin temel mesajlar ile Türkiye'nin bölgesinde ve dünyadaki rolü
ile ekonomik ve ticari potansiyelinin vurgulanması açısından da önemli bir fırsat oluşturacak.

GÖRÜŞÜLMESİ PLANLANAN KONULAR
7-10 Kasım tarihleri arasında ülkede olacak olan Başbakan, 5 konuyu masaya yatıracak.

* Vize Krizi

* ABD'nin YPG'ye silah yardımı

* FETÖ elebaşı Gülen'in iadesi

* Örtülü silah ambargosu

* Her iki ülkedeki tutuklamalar

3 BAKAN EŞLİK EDİYOR

Başbakan Binali Yıldırım'a bu ziyaretinde 3 bakan da eşlik edecek. Başbakan Yardımcısı Mehmet
Şimşek, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Eneri ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak da
ABD'ye gidiyor.
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binali yıldırım  abd  deaş  fetö
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Kritik davada olay çıktı! Darbeci general işkence deyince...

Kritik davada olay çıktı! Darbeci general işkence
deyince...

2017 AÖF sınav tarihleri giriş yeri belgesi alma

2017 AÖF sınav tarihleri giriş yeri belgesi alma

Kocaeli'de otobüsle otomobil çarpıştı: 2 ölü, 1 yaralı

Kocaeli'de otobüsle otomobil çarpıştı: 2 ölü, 1
yaralı

Siyah Beyaz aşk final mi yapıyor 4.bölüm fragmanı
flaş değişiklik

KYK burs başvuru sonuçları sorgu ekranı sayılı günler kaldı 

KYK burs başvuru sonuçları sorgu ekranı sayılı
günler kaldı

Türkiye'nin her yerinde aranıyordu o dolandırıcı yakalandı

Türkiye'nin her yerinde aranıyordu o dolandırıcı
yakalandı

Suudi Prens'in öldüğü helikopter kazasıyla ilgili flaş gelişme!

Suudi Prens'in öldüğü helikopter kazasıyla ilgili flaş
gelişme!

Dolunay 19.bölüm fragmanı Hakan'dan şoke eden itiraf!

Dolunay 19.bölüm fragmanı Hakan'dan şoke eden
itiraf!

Kılıçdaroğlu'na olay belediye soruları

Kılıçdaroğlu'na olay belediye soruları
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Merkez Bankası'ndan flaş döviz hamlesi!

Merkez Bankası'ndan flaş döviz hamlesi!

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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